
SÅLD

REF. AND21283

1 579 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum med 400m² Trädgård till salu i La Massana, Andorra
Andorra »  La Massana »  AD400

5
Sovrum  

6
Badrum  

510m²
Planlösning  

937m²
Totalyta  

20m²
Terrass  

400m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Hus med 5 sovrum med en generös trädgård till salu i La
Massana, Andorra.

Storslagen villa, byggd på en tomt på 937 m², som har en ungefärlig byggd yta på 510
m² fördelat på fyra våningar och en mezzanin. Huset har otaliga stora fönster som
gör att du kan njuta av den naturliga omgivningen och har olika utomhusområden, till
exempel terrasser och en stor trädgård som åtnjuter total integritet. Husets alla rum
är vända mot utsidan och stora och erbjuder maximal njutning och komfort.

Husets dagområde, som ligger på översta våningen, har flera rum, till exempel ett
stort vardagsrum, som har en mezzanin, som för närvarande används som kontor.
Sedan hittar vi en liten matsal för informella måltider, belägen framför ett stort kök
med tvättstuga bredvid. En stor privat lounge kompletterar dagområdet. Alla dessa
rum har tillgång till en omfattande terrass som förbinder dem.

På bottenvåningen hittar vi nattområdet, som består av fyra stora dubbelrum, två av
dem med eget badrum, och bredvid dem ett komplett badrum som serverar de andra
två sovrummen. Husets stora sovrum har ett stort omklädningsrum och tillgång till en
privat terrass.

På bottenvåningen har vi ett område som används som en separat lägenhet som
innehåller ett fullt utrustat kök, ett stort sovrum och ett rymligt vardagsrum med
tillgång till trädgården. Vi hittar också ett omfattande garage med plats för fyra
fordon, som också har ett stort utomhusområde med extra parkeringsplats. Samma
område ansluter till trädgården, som omger huset och erbjuder ett mycket trevligt
utrymme att njuta av lugnet och avskildheten i området.

Slutligen, från vardagsrummet på nedre bottenvåningen kan vi komma åt en sista
våning, där vi hittar ett spelrum och en stor källare.

Huset har en hiss för maximal komfort.

Perfekt för dig som söker avskildhet och närhet till kärnan i La Massana, och som vill
bo i ett av de mest eftertraktade områdena för dess vackra omgivningar och dess
idylliska utsikt över norra dalen.

lucasfox.se/go/and21283

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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